

Boligogjob.dk ApS

Niels Brocks Gade 8
8900 Randers C

Årsrapport
28. december 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Mikkel Jungquist Refsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Boligogjob.dk ApS
Niels Brocks Gade 8
8900 Randers C

CVR-nr: 39195542

Regnskabsår: 28/12/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at formidle en digitalplatform hvor bolig- og jobsøgende matches med udbydere af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28. december 2017 – 30. september 2018 udviser et resultat på -54.792 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. september 2018 udgør -4.792 kr.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. dec. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.357
Lønninger		-99.621
Pensioner		-1.136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-48.400
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.392
Ordinært resultat før skat		-54.792
Årets resultat		-54.792
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-54.792
I alt		-54.792

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.400
Materielle anlægsaktiver i alt	2	104.400
Anlægsaktiver i alt		104.400
Andre tilgodehavender		22.335
Tilgodehavender i alt		22.335
Likvide beholdninger		190.329
Omsætningsaktiver i alt		212.664
Aktiver i alt		317.064

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-54.792
Egenkapital i alt		-4.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		289.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt		321.856
Gældsforpligtelser i alt		321.856
Passiver i alt		317.064

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/2018
	kr.
Renter og gebyrer, Bank	1.629
Renteudgifter, Andre	4.762
	<u>6.392</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	110.400
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>110.400</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-6.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.400</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med samlede årlige leasingydelser på t.kr. 58.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. september 2018.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

